fìius ,
utiliufve , aut tequiui bene convenienti! Conjugij caritate reperiatur , in-

bumanum profeto fuerit , fi
quii bujufmodi focietatis vincuìum , quo Vir &

Uxor mutua caritate invicem conjunguntur , detrettare voluerit . Hmc ejì

quod nunquam Jatis laudari queant lllufìrìjfimu! , & Excellentijfimus armorum

lmpcrator Domimi Dom'tnus Guidobaldus Urbini Dux &c ac llluftnfftmus

Princeps Dominus Dom'tnus Alfonfus Efienfis lllufìrìjfimi , & nunquam delen-

dde memoria Domini Domini Aifonfi Efìenfis olim Ducis Ferraris &c. Filius ,

qui convenerunt , ut prò mutua inter bas lilufiriffimas Domos benevolenza

Ili , & venuflfftma adokfcuntula Domina Domina Julia ipfius lllujìrijfimi Du-
cis Guiiobaldi Soror per legitimi jus Matrimoni) )ungatur ipft III. Domino Do*

mino dlfonfo ; quod quam fit conveniens Matrimonìum , facile perpenderint ,

qui utriujque generis Nobilitatem , & Regium Sanguinem ,
amplaque fortuna

b ta , & in utroque illucefcente dotes cognofeunt . Cumque bujufmodi Matri-

monìum tpfe 111 Dominus Alfonfus fummo animi ardore affettet , ut res cele-

r'ius iranfi^atur , ipfe ili Dominus Alfonfus confìitutus in prejentia lllufìrijfimi ,

& dxce le affimi Princìpi

s

, & Domìni Domini Herculis Secundi Eflenfis , Fer-

rarti y
Mutìnae , & Regti Ducis Quarti , Carnutum primi , Marcbionis Eflen*

fis ,
Carpi Pnmipii

,
Rbodigìì , & Gìfordii Comitis , Comaclique , & Montis

Arguti ac Provmcìirum Carfagnan<e , Frignani , & Romandiolee Domini &c.

& agens rum prtefentia , autoritate & confenfu ditti lllujìrìjfimì Ducis , ejus

Domini A'fonft Fratris , prafentis , auttorantis , & confentìentis ipft 111. Do*
tnino Dommo Alfonfo , & omnibus & fingulis per eum prafentì lnfirumento

agenda , fupplentifque ex ejus Ducali , & fuprema auttoritate ; & de plenitu-

dine luee Poteflatis omnem defettum tam Juris , quam fatti , qui in pr<efentt

Indumento Mandati interveniret , maxime refpettu minoris <etatìs ipfius 111.

Domini Domìni Aifonfi , fuper qua de ditta auttoritate , & potè/late difpen*

favit , & eum habilem , ac fi ejfet leghimi atatis , reddìdìt , & fecit : fpon*

te , & ex certa fcìentia cìtra revocatìonem quorumeumque a fe hattenus con-

flitutorum Procuratorum
, fretus fide , induflria , fcìentia ,

ìntegritate , rerum*

qu? txp rifntia infraferiptorum Procuratorum fuorum , omni meliori modo , quo

potuti
, ficit , confìituit , creavit , & fokmniter ordtnavtt fuos veros certoi le-

gitimos
, & indubitatos Procuratore* , & infraferiptorum negotiorum fuorum